No.2015-13

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目につきまして、測定試薬の販売を中

止するとの連絡が試薬製造販売会社よりございました。

弊社といたしましては、急遽ではございますが、やむを得ず

検査受託を中止させていただきます。

先生方にはたいへんご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了

承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬 白

記

■実 施 日

平成 27 年 8 月 22 日（土）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

案内書

掲載頁
項目コード 検 査 項 目 備 考

65 4809 HBV DNA 定量〔TMA〕 測定試薬販売中止のため

■ 代替項目

項目コード 検 査 項 目

6676 HBV DNA 定量〔PCR(リアルタイム PCR)〕

群馬臨床検査センター

N
テキスト ボックス
4809

N
テキスト ボックス
6676

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス

N
テキスト ボックス